07/11/2023, 08:32 Prefeitura Municipal de Paranaguá

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/B538C315/03AFcWeA47Um_d4HfVFemNAf6weXRhEY9b6Ey1Sgh7lst5_6xVsYgNQ1epXJunU… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ

Agente Comunitário de Saúde (Ilha dos Valadares - UBS Emir Roth)

Nome Inscrição Ordem Clas.

ANA LUIZA SANTOS MARQUES ALVES 011.701.629-38 17º

Agente Comunitário de Saúde (Vila Garcia - UBS Aline Marinho Zacharia)

Nome Inscrição Ordem Clas.

CAMILLA JULIA RIBEIRO FERREIRA 011.701.616-65 10º AFRO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO
EDITAL DE EXCLUSÃO Nº 09/2023

Processo Seletivo Público 02/2022

EDITAL DE EXCLUSÃO Nº 09/2023

Processo Seletivo Público 02/2022

Edital de Exclusão

Nº 09/2023

A Secretaria Municipal de Administração, no uso de suas atribuições
legais, e através da Comissão do Processo Seletivo e protocolo nº
18.574 e 18.577/2023 torna pública a EXCLUSÃO dos candidatos
abaixo relacionados do Processo Seletivo Público 02/2022, em
conformidade com os itens 8 e 16 e seus sub itens do Edital de
abertura do certame.

Paranaguá, 06 de novembro de 2023.

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

Publicado por:
Rubia Costa Rodrigues

Código Identificador:B538C315

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 07/11/2023. Edição 2893
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/